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Rada Miasta Poręba 

RM.0002.11.2019 

Protokół nr XI/19 

XI Sesja w dniu 30 września 2019  

Obrady rozpoczęto 30 września 2019 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:35 tego samego 

dnia. 

Miejsce: Sala Konferencyjna – Miejski Ośrodek Kultury w Porębie, ul. Mickiewicza 2 

Prowadzący obrady: Przewodnicząca Rady Miasta Poręba Elżbieta Kołodziej 

Protokolantka: Natalia Dworak 

Numery podjętych uchwał: XI/116/19 – XI/127/19 

 

Załączniki do protokołu: 
1. Lista obecności radnych 

2. Uchwały od nr XI/116/19 do nr XI/127/19 

3. Imienne wykazy głosowania radnych 

4. Protokół z posiedzenia Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników na 

kadencję 2020-2023 z dnia 19.09.2019 roku 

5. Oświadczenie dot. utworzenia Klubu „Radni Niezależni” 

6. Odpowiedź dot. rozpatrzenia petycji 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Agnieszka Ajchenlaub 

2. Mariusz Błaszczuk 

3. Grażyna Furmanek 

4. Barbara Gola 

5. Krzysztof Hamerlik 

6. Ewelina Janeczek 

7. Przemysław Kiliański 

8. Elżbieta Kołodziej 

9. Mariusz Kołton 

10. Marcin Kucia 

11. Jolanta Łakomska 

12. Jarosław Machura 

13. Marek Miśta 

14. Krystyna Rok 

15. Tomasz Turek 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej otworzyła XI Sesję Rady Miasta Poręba 

w dniu 30 września 2019 r. o godz. 1200, powitała radnych, przedstawicieli Urzędu Miasta, 

jednostek organizacyjnych gminy, zaproszonych gości, Radnych Rady Seniorów Miasta 

Poręba, Radnych Młodzieżowej Rady Miasta oraz mieszkańców miasta. 

Zgodnie z listą obecności Przewodnicząca Elżbieta Kołodziej stwierdziła, że na moment 

otwarcia sesji w obradach uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 
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Przewodnicząca Rady Elżbieta Kołodziej oddała głos Wiceprzewodniczącej Rady Seniorów 

Miasta Poręba Pani Annie Potok, która przedstawiła informacje dot. Forum Ekonomicznego 

w Krynicy pn. "Razem możemy więcej" w którym brała udział. 

Wraz z zawiadomieniem o zwołaniu XI Sesji Rady Miasta na dzień 30 września 2019r. radni 

otrzymali następujący porządek obrad sesji: 
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zatwierdzenie protokołu z IX sesji Rady Miasta Poręba. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały nr XXXI/204/09 Rady Miasta Poręba z dnia 24 lutego 2009 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Poręba 

b) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba 

c) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat 

d) powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

e) zmiany uchwały Nr X/115/19 Rady Miasta Poręba z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

f) wyboru ławników na kadencję od 2020 r. do 2023 r. 

g) wyboru ławników na kadencję od 2020 r. do 2023 r. 

h) pozostawienia bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika 

4. Interpelacje i zapytania. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodnicząca zapytała czy ktoś chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku 

obrad? 

Głos zabrała radna Krystyna Rok, oświadczyła, iż został utworzony Klub „Radni Niezależni” 

w skład którego wchodzą: radna Krystyna Rok, radna Jolanta Łakomska, radna Ewelina 

Janeczek. (Oświadczenie dot. utworzenia Klubu „Radni Niezależni” stanowi załącznik do 

protokołu) 

Radna Krystyna Rok zgłosiła wniosek formalny o dodanie do porządku obrad punktu: Projekt 

uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba 

poprzez dodanie do składu tej komisji przedstawiciela nowo powołanego klubu "Radni 

Niezależni". 

Przewodnicząca ogłosiła przerwę. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Dodanie do porządku obrad punktu: Projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba poprzez dodanie do składu tej komisji 

przedstawiciela nowo powołanego klubu "Radni Niezależni".  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

PRZECIW (9) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Przewodnicząca Rady Elżbieta Kołodziej zgłosił wniosek formalny o dodanie do porządku 

obrad  sześciu projektów uchwał, tj: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IX/100/19 Rady Miasta Poręba z dnia 26 

sierpnia 2019 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Poręba za 

I półrocze roku budżetowego 

2. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok 

3. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 

2019-2031 

4. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie ograniczenia kursowania 

autobusów 

5. Projekt uchwały w sprawie skarg na Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie 

6. Projekt uchwały w sprawie skarg na Burmistrza Miasta Poręba 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IX/100/19 Rady 

Miasta Poręba z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji 

o przebiegu wykonania budżetu oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej miasta Poręba za I półrocze roku budżetowego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Poręba na 2019 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Poręba na lata 2019-2031.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie 

ograniczenia kursowania autobusów.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie skarg na Dyrektora Przedszkola 

Miejskiego nr 1 w Porębie.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 
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Głosowano wniosek w sprawie: 
Dodanie do porządku obrad Projektu uchwały w sprawie skarg na Burmistrza Miasta Poręba.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba poinformowała, że projekty dodanych uchwał będą 

zapisane w porządku obrad po zmianach w bloku uchwał pod nr 3.i., 3.j. ,3.k. ,3.l., 3.m., 3.n. 

 

Porządek obrad po zmianach wygląda następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zatwierdzenie protokołu z IX sesji Rady Miasta Poręba. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały nr XXXI/204/09 Rady Miasta Poręba z dnia 24 lutego 2009 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Poręba 

b) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba 

c) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat 

d) powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

e) zmiany uchwały Nr X/115/19 Rady Miasta Poręba z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

f) wyboru ławników na kadencję od 2020 r. do 2023 r. 

g) wyboru ławników na kadencję od 2020 r. do 2023 r. 

h) pozostawienia bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika 

i) zmiany uchwały nr IX/100/19 Rady Miasta Poręba z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz informacji 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Poręba za I półrocze roku 

budżetowego 

j) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok 

k) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2019-2031 

l) rozpatrzenia petycji w sprawie ograniczenia kursowania autobusów 

m) skarg na Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie 

n) skarg na Burmistrza Miasta Poręba 

4. Interpelacje i zapytania. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie sesji. 

 

2. Zatwierdzenie protokołu z IX sesji Rady Miasta Poręba. (punkt zdjęto z porządku 

obrad) 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej poinformowała, że protokół z IX Sesji Rady 

Miasta Poręba, która odbyła się 26 sierpnia 2019 roku został przesłany radnym drogą 



6 

 

elektroniczną, a także był wyłożony w Biurze Obsługi Rady Miasta, jak również znajdował się 

na sali.  

Przewodnicząca zapytała czy radni chcą zabrać głos w sprawie protokołu z IX Sesji Rady 

Miasta. 

 

Głos zabrała radna Ewelina Janeczek i zgłosiła następujące uwagi do protokołu: 

- projekt uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej 

i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba oraz projekt uchwały w sprawie odwołania 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta 

Poręba zgłosiła Wiceprzewodnicząca Elżbieta Kołodziej, a nie klub "Jedność i Przyszłość”; 

- w protokole nie ma zapisu, że radna pytan na jakiej podstawie została odwołana 

Przewodnicząca Komisji; 

- w protokole nie ma zapisu, że radni chcieli zgłosić kandydata na Przewodniczącego Rady 

i uzyskali odpowiedź, że należy zgłosić to wnioskiem formalnym - uchwałą. 

 

Przewodnicząca ogłosiła przerwę. 

W celu weryfikacji zgłoszonych uwag do protokołu zaproponowano zdjęcie z porządku obrad 

punktu Zatwierdzenie protokołu z IX sesji Rady Miasta Poręba. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Zdjęcie z porządku obrad punktu Zatwierdzenie protokołu z IX sesji Rady Miasta Poręba 

w celu weryfikacji zgłoszonych poprawek.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

a) zmiany uchwały nr XXXI/204/09 Rady Miasta Poręba z dnia 24 lutego 2009 roku w 

sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Poręba 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/204/09 Rady Miasta Poręba z dnia 24 

lutego 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie 

Poręba.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XI/116/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

b) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poręba 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Poręba.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XI/117/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

c) wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, kolejnych umów 

dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba, na okres do 3 lat 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 
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W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi 

dzierżawcami, kolejnych umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Poręba, na okres do 3 lat.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XI/118/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

d) powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XI/119/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 



9 

 

e) zmiany uchwały Nr X/115/19 Rady Miasta Poręba z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/115/19 Rady Miasta Poręba z dnia 28 

sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Marek Miśta, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Grażyna Furmanek, Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Uchwała została podjęta 9 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XI/120/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

f) wyboru ławników na kadencję od 2020 r. do 2023 r. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta oraz odczytała Protokół z posiedzenia Zespołu do spraw zaopiniowania 

kandydatów na ławników na kadencję 2020-2023 z dnia 19.09.2019 roku. (Protokół 

z posiedzenia Zespołu stanowi załącznik do protokołu) 

Przewodnicząca zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

Przewodnicząca poinformowała, iż głosowanie jest tajne i musi być przyjęte bezwzględną 

większością głosów. (Głosowanie przeprowadzone za pomocą systemu eSesja) 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję od 2020 r. do 2023 r..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  
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Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XI/121/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

g) wyboru ławników na kadencję od 2020 r. do 2023 r. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

Przewodnicząca poinformowała, iż głosowanie jest tajne i musi być przyjęte bezwzględną 

większością głosów. (Głosowanie przeprowadzone za pomocą systemu eSesja) 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję od 2020 r. do 2023 r..  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XI/122/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

h) pozostawienia bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na komisjach stałych 

Rady Miasta. 

Przewodnicząca zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie pozostawienia bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na 

ławnika.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XI/123/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 
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i) zmiany uchwały nr IX/100/19 Rady Miasta Poręba z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz informacji o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Poręba za I półrocze roku 

budżetowego 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był przesłany radnym drogą 

elektroniczną przed sesją. 

Przewodnicząca zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IX/100/19 Rady Miasta Poręba z dnia 26 

sierpnia 2019 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej miasta Poręba 

za I półrocze roku budżetowego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XI/124/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

j) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był przesłany radnym drogą 

elektroniczną przed sesją. 

Przewodnicząca zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 
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Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XI/125/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

k) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 2019-2031 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był przesłany radnym drogą 

elektroniczną przed sesją. 

Przewodnicząca zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

Radni nie zgłosili uwag. 

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba na lata 

2019-2031.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XI/126/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

l) rozpatrzenia petycji w sprawie ograniczenia kursowania autobusów 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był przesłany radnym drogą 

elektroniczną przed sesją. 

Przewodnicząca zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

 

Głos zabrała radna Krystyna Rok, przedstawiła odpowiedź dot. rozpatrzenia petycji w sprawie 

ograniczenia kursowania autobusów. (odpowiedź dot. rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do 

protokołu) 

 

Gos zabrała radna Ewelina Janeczek, zgłosiła uwagi do projektu uchwały dot. daty zawarcia 

porozumienia. 
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Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie ograniczenia kursowania 

autobusów.  

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Barbara Gola, Krzysztof Hamerlik, Przemysław 

Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, Tomasz Turek 

PRZECIW (4) 

Ewelina Janeczek, Jolanta Łakomska, Jarosław Machura, Krystyna Rok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Grażyna Furmanek, Marek Miśta 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

Uchwała została podjęta 8 głosami ZA. (Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik 

do protokołu.) 

Rada Miasta podjęła uchwałę zapisaną pod Nr XI/127/19. (Uchwała stanowi załącznik do 

protokołu.) 

 

m) skarg na Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był przesłany radnym drogą 

elektroniczną przed sesją. 

Przewodnicząca zapytał czy radni mają pytania, uwagi do projektu. 

 

Głos zabrała radna Jolanta Łakomska, zgłosiła uwagi co do terminu przesłania radnym 

projektów uchwał dot. skarg. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i zgłosiła wniosek formalny o wycofanie 

z porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie skarg na Dyrektora Przedszkola 

Miejskiego nr 1 w Porębie.  

Głosowano wniosek w sprawie: 
Zdjęcie z porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie skarg na Dyrektora 

Przedszkola Miejskiego nr 1 w Porębie.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jarosław Machura 
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NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

n) skarg na Burmistrza Miasta Poręba 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i zgłosiła wniosek formalny o wycofanie 

z porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie skarg na Burmistrza Miasta Poręba.  

Głosowano wniosek w sprawie: 
Zdjęcie z porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały w sprawie skarg na Burmistrza Miasta 

Poręba.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Agnieszka Ajchenlaub, Mariusz Błaszczuk, Grażyna Furmanek, Barbara Gola, Krzysztof 

Hamerlik, Ewelina Janeczek, Przemysław Kiliański, Elżbieta Kołodziej, Mariusz Kołton, 

Jolanta Łakomska, Marek Miśta, Krystyna Rok, Tomasz Turek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jarosław Machura 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kucia 

 

3. Interpelacje i zapytania. 

Przewodnicząca obrad Rady Miasta Elżbieta Kołodziej zgodnie z listą poprosiła radnego 

o przedstawienie swoich interpelacji i zapytań. 

 

Interpelacje i zapytania przedstawił: 

1. Radny Jarosław Machura – przedłożył na piśmie. 

2. Radna Krystyna Rok – przedłożyła na piśmie. 

3. Radna Ewelina Janeczek – przedłożyła na piśmie. 

4. Radna Jolanta Łakomska – przedłożyła na piśmie. 

5. Radna Barbara Gola – przedłożyła na piśmie. 

6. Radny Tomasz Turek – przedłożył na piśmie. 

4. Sprawy różne. 

Przewodnicząca Elżbieta Kołodziej przedstawiła korespondencję jaka wpłynęła do Rady 

Miasta: 

 

KORESPONDENCJA: 
 

1. W dniu 20 sierpnia 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 4294). 

2. W dniu 20 sierpnia 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 4295). 

3. W dniu 26 sierpnia 2019 r. wpłynęła skarga na Sekretarza Miasta Poręba (sygn. RKP 4441). 

4. W dniu 26 sierpnia 2019 r. wpłynęło doniesienie na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4442). 
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5. W dniu 26 sierpnia 2019 r. wpłynęło pismo dot. utrzymania porządku przy przystanku 

(sygn. RKP 4443). 

6. W dniu 28 sierpnia 2019 r. wpłynęło pismo dot. Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4497). 

7. W dniu 28 sierpnia 2019 r. wpłynęło pismo dot. dyżurów radnych Rady Miasta (sygn. RKP 

4498). 

8. W dniu 28 sierpnia 2019 r. wpłynęło pismo dot. radnej Rady Miasta (sygn. RKP 4499). 

9. W dniu 28 sierpnia 2019 r. wpłynęło pismo dot. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (sygn. 

RKP 4500). 

10. W dniu 30 sierpnia 2019 r. wpłynęła skarga na radnego Rady Miasta (sygn. RKP 4519). 

11. W dniu 30 sierpnia 2019 r. wpłynęło: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Poręba w I półroczu 2019 r., zawierające 

zestawienie dochodów i wydatków Miasta Poręba. 

2. Sprawozdania za I półrocze 2019 r., z wykonania planów finansowych samorządowych 

instytucji kultury, tj. Miejskiej Biblioteki Publicznej w Porębie i Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Porębie oraz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Porębie.  

3. Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Poręba w I 

półroczu 2019 roku. 

12. W dniu 02 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4531). 

13. W dniu 02 września 2019 r. wpłynęło pismo informacyjne dot. złożonych doniesień na 

Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 4532). 

14. W dniu 04 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4572). 

15. W dniu 04 września 2019 r. wpłynął wniosek o udostępnienie informacji publicznej (sygn. 

RKP 4573). 

16. W dniu 04 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4574). 

17. W dniu 05 września 2019 r. wpłynął wniosek dot. ustalenia działalności gospodarczej na 

terenie miasta Poręba sygn. RKP 4591). 

18. W dniu 06 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4625). 

19. W dniu 06 września 2019 r. wpłynęło doniesienie na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4626). 

20. W dniu 09 września 2019 r. wpłynęło pismo od Rady Seniorów Miasta Poręba (sygn. RKP 

4637). 

21. W dniu 09 września 2019 r. wpłynęło doniesienie na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4642). 

22. W dniu 09 września 2019 r. wpłynęło pismo dot. nie wyrażania zgody na publikacje pism  

(sygn. RKP 4643). 

23. W dniu 09 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4644). 

24. W dniu 10 września 2019 r. wpłynęło zażalenie na pracownika Biura Obsługi Rady Miasta 

(sygn. RKP 4664). 

25. W dniu 10 września 2019 r. wpłynęło pismo dot. XVII Festiwalu Prażonek w Porębie (sygn. 

RKP 4665). 
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26. W dniu 11 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4720). 

27. W dniu 11 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4721). 

28. W dniu 12 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4776). 

29. W dniu 12 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4777). 

30. W dniu 13 września 2019 r. wpłynęło pismo dot. pisma informacyjne z dnia 02 września 

2019 r (sygn. RKPE1563). 

31. W dniu 13 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

1564). 

32. W dniu 16 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4805). 

33. W dniu 16 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4806). 

34. W dniu 16 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4807). 

35. W dniu 16 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4808). 

36. W dniu 16 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4809). 

37. W dniu 16 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4810). 

38. W dniu 18 września 2019 r. wpłynęła skarga na radną Rady Miasta Poręba (sygn. RKP 

4872). 

39. W dniu 18 września 2019 r. wpłynęła skarga na radną Rady Miasta Poręba (sygn. RKP 

4873). 

40. W dniu 18 września 2019 r. wpłynęło pismo informacyjne (sygn. RKP 4874). 

41. W dniu 18 września 2019 r. wpłynęła skarga na radną Rady Miasta Poręba (sygn. RKP 

4875). 

42. W dniu 19 września 2019 r. wpłynęło pismo z Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka 

Mini Bambini dot. dotacji celowych dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce 

na terenie miasta Poręba (sygn. RKP 4889). 

43. W dniu 20 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4896). 

44. W dniu 20 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4897). 

45. W dniu 23 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4930). 

46. W dniu 23 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4931). 

47. W dniu 23 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4932). 

48. W dniu 23 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4933). 

49. W dniu 23 września 2019 r. wpłynęło pismo od mieszkańców Miasta Poręba dot. 

wprowadzenia zakazu stosowania węgla do pieca piekarniczego oraz pieca c.o. w piekarni 

Gminnej Spółdzielni Samopomoc Chłopska w Porębie (sygn. RKP 4934). 
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50. W dniu 23 września 2019 r. wpłynęło pismo od mieszkańców Miasta Poręba dot. zakupu 

części działki, która stanowi własność Gminy (sygn. RKP 4935). 

51. W dniu 25 września 2019 r. wpłynęła uchwała nr 4200/VI/152/2019 z dnia 23 września 

2019 roku VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w 

sprawie opinii o przedłożeniu przez Burmistrza Poręba informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze 2019 roku (sygn. RKPE 1639). 

52. W dniu 25 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4971). 

53. W dniu 25 września 2019 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Poręba (sygn. RKP 

4972). 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej przedstawił terminy posiedzeń Komisji 

oraz sesji w miesiącu październik 2019 roku. 

 

Posiedzenia Komisji: Termin Godzina 

Komisja Rewizyjna 21.10.2019r. 1300 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 22.10.2019r. 815 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 22.10.2019r. 1430 

Komisja Gospodarki i Ochrony Środowiska 24.10.2019r. 900 

Sesja Rady Miasta 28.10.2019r. 900 

 

5. Zamknięcie sesji. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Kołodziej – wobec wyczerpania się punktów porządku 

obrad – zamknęła obrady XI sesji Rady Miasta Poręba VIII kadencji. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

                   Elżbieta Kołodziej 

 

 

 

Protokolantka: 

Natalia Dworak 
Biuro Obsługi Rady Miasta 

 

Wszystkie głosowania przeprowadzone zostały za pomocą systemu eSesja. 

 
Wszystkie załączniki do protokołu są załącznikami w formie papierowej i znajdują się w Biurze 

Obsługi Rady wraz z protokołem. 

 

Przebieg sesji utrwalono w wersji audio-video: 

http://www.umporeba.pl/category/urzad-miasta/nagrania-z-sesji/ 

 


